



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000088/2022 - Processo Nº 005161

<i>Vencedor</i>	G. B. PARAJARA ALLEDI
<i>CNPJ</i>	09.199.995/0001-36
<i>Endereço</i>	RUA LUIZ CEOTTO, 38 - NOSSA SENHORA APARECIDA - CASTELO - ES - CEP: 29360000
<i>Contato</i>	2835462531 gbarc79@gmail.com

00001 LOTE 1

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00003145	REMOCAO DE AR CONDICIONADO SPLIT - 30.000 BTUS DIVERSAS MARCAS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	4,00	265,000	1.060,00
00002	00001	00003136	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 30.000 BTUS com fornecimento total de peças	UND	4,00	698,000	2.792,00
00003	00001	00002363	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	160,000	320,00
00004	00001	00002379	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	387,000	774,00
00005	00001	00003107	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 18.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	186,000	372,00
00006	00001	00003108	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 18.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	498,000	996,00
00007	00001	00002377	MANUTENCAO PREVENTIVA - CORTINA DE AR com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	4,00	125,000	500,00
00008	00001	00002387	MANUTENCAO CORRETIVA - CORTINA DE AR com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	4,00	170,000	680,00
00009	00001	00003142	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO SPLIT - 18.000 BTUS DIVERSAS MARCAS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	1,00	575,010	575,01
00010	00001	00003146	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO SPLIT - 30.000 BTUS DIVERSAS MARCAS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	1,00	700,000	700,00
00011	00001	00003105	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	170,000	340,00
00012	00001	00003106	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	3,00	430,000	1.290,00
00013	00001	00003103	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 9.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	4,00	160,000	640,00
00014	00001	00003104	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 9.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	3,00	390,000	1.170,00
00015	00001	00003148	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS DIVERSAS MARCAS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	1,00	515,000	515,00
00016	00001	00003147	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER - 9.000 BTUS DIVERSAS MARCAS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	470,000	940,00
00017	00001	00003105	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	4,00	170,000	680,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000088/2022 - Processo Nº 005161

Vencedor		G. B. PARAJARA ALLEDI					
CNPJ		09.199.995/0001-36					
Endereço		RUA LUIZ CEOTTO, 38 - NOSSA SENHORA APARECIDA - CASTELO - ES - CEP: 29360000					
Contato		2835462531 gbarc79@gmail.com					
00018	00001	00003106	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	4,00	430,000	1.720,00
00019	00001	00003109	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 24.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	190,000	380,00
00020	00001	00003110	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 24.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	550,000	1.100,00
00021	00001	00002363	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	160,000	320,00
00022	00001	00002379	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	385,000	770,00
00023	00001	00003133	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 22.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	200,000	400,00
00024	00001	00003134	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 22.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	550,000	1.100,00
00025	00001	00003137	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT PISO-TETO - 6.000 BTUS com fornecimento total de peças	UND	4,00	159,160	636,64
00026	00001	00003138	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT PISO-TETO - 6.000 BTUS com fornecimento total de peças	UND	4,00	425,000	1.700,00
00027	00001	00003139	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT PISO-TETO - 36.000 BTUS com fornecimento total de peças	UND	2,00	212,000	424,00
00028	00001	00003140	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT PISO-TETO - 36.000 BTUS com fornecimento total de peças	UND	2,00	790,000	1.580,00
00029	00001	00003133	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 22.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	200,000	400,00
00030	00001	00003134	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 22.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	550,000	1.100,00
00031	00001	00002362	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	159,000	318,00
00032	00001	00002378	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	385,000	770,00
00033	00001	00002367	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 36.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	245,000	490,00
00034	00001	00002383	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 36.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	780,000	1.560,00
00035	00001	00002364	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000	UND	2,00	195,000	390,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000088/2022 - Processo Nº 005161

<i>Vencedor</i>	G. B. PARAJARA ALLEDI					
<i>CNPJ</i>	09.199.995/0001-36					
<i>Endereço</i>	RUA LUIZ CEOTTO, 38 - NOSSA SENHORA APARECIDA - CASTELO - ES - CEP: 29360000					
<i>Contato</i>	2835462531 gbarc79@gmail.com					
		BTUS				
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00036	00001	00002380	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	UND	2,00	596,810 1.193,62
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00037	00001	00003105	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS	UND	10,00	173,960 1.739,60
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00038	00001	00003106	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS	UND	10,00	432,390 4.323,90
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00039	00001	00003111	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 30.000 BTUS	UND	4,00	221,800 887,20
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00040	00001	00003112	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 30.000 BTUS	UND	4,00	680,000 2.720,00
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00041	00001	00003139	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT PISO-TETO - 36.000 BTUS	UND	4,00	212,510 850,04
		com fornecimento total de peças				
00042	00001	00003140	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT PISO-TETO - 36.000 BTUS	UND	4,00	790,660 3.162,64
		com fornecimento total de peças				
00043	00001	00003143	REMOCAO DE AR CONDICIONADO SPLIT - 24.000 BTUS DIVERSAS MARCAS	UND	1,00	231,360 231,36
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00044	00001	00003144	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO SPLIT - 24.000 BTUS DIVERSAS MARCAS	UND	1,00	591,860 591,86
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00045	00001	00003148	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS DIVERSAS MARCAS	UND	6,00	516,540 3.099,24
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00046	00001	00003151	REMOCAO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS DIVERSAS MARCAS	UND	6,00	231,320 1.387,92
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00047	00001	00003152	REMOCAO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER - 30.000 BTUS DIVERSAS MARCAS	UND	2,00	265,750 531,50
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00048	00001	00003153	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER - 30.000 BTUS DIVERSAS MARCAS	UND	3,00	708,710 2.126,13
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00049	00001	00003150	REMOCAO DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO-TETO - 36.000 BTUS DIVERSAS MARCAS	UND	2,00	310,030 620,06
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00050	00001	00003149	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO-TETO - 36.000 BTUS DIVERSAS MARCAS	UND	2,00	651,830 1.303,66
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00051	00001	00003105	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS	UND	4,00	173,960 695,84
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00052	00001	00003106	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS	UND	4,00	432,390 1.729,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000088/2022 - Processo Nº 005161

<i>Vencedor</i>	G. B. PARAJARA ALLEDI					
<i>CNPJ</i>	09.199.995/0001-36					
<i>Endereço</i>	RUA LUIZ CEOTTO, 38 - NOSSA SENHORA APARECIDA - CASTELO - ES - CEP: 29360000					
<i>Contato</i>	2835462531 gbarc79@gmail.com					
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00053	00001	00003111	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 30.000 BTUS	UND	4,00	221,800 887,20
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00054	00001	00003112	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 30.000 BTUS	UND	4,00	680,000 2.720,00
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00055	00001	00003133	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 22.000 BTUS	UND	6,00	206,600 1.239,60
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00056	00001	00003134	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 22.000 BTUS	UND	6,00	553,910 3.323,46
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00057	00001	00002363	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	UND	4,00	162,390 649,56
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00058	00001	00002379	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	UND	4,00	388,800 1.555,20
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00059	00001	00002377	MANUTENCAO PREVENTIVA - CORTINA DE AR	UND	2,00	126,540 253,08
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00060	00001	00002387	MANUTENCAO CORRETIVA - CORTINA DE AR	UND	2,00	171,080 342,16
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00061	00001	00002363	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	UND	6,00	162,390 974,34
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00062	00001	00002379	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	UND	6,00	388,800 2.332,80
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00063	00001	00003133	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 22.000 BTUS	UND	6,00	206,600 1.239,60
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00064	00001	00003134	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 22.000 BTUS	UND	6,00	553,910 3.323,46
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00065	00001	00002366	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	UND	2,00	193,710 387,42
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00066	00001	00002382	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	UND	2,00	447,910 895,82
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00067	00001	00003105	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS	UND	4,00	173,960 695,84
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00068	00001	00003106	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS	UND	4,00	432,390 1.729,56
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00069	00001	00003103	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 9.000 BTUS	UND	4,00	161,860 647,44
			com fornecimento total de peças; diversas marcas			
00070	00001	00003104	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 9.000 BTUS	UND	4,00	394,830 1.579,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000088/2022 - Processo Nº 005161

<i>Vencedor</i>	G. B. PARAJARA ALLEDI					
<i>CNPJ</i>	09.199.995/0001-36					
<i>Endereço</i>	RUA LUIZ CEOTTO, 38 - NOSSA SENHORA APARECIDA - CASTELO - ES - CEP: 29360000					
<i>Contato</i>	2835462531 gbarc79@gmail.com					
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00071	00001	00003135	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	UND	2,00	235,510 471,02
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00072	00001	00003136	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	UND	2,00	699,270 1.398,54
		com fornecimento total de peças				
00073	00001	00002363	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	UND	4,00	162,390 649,56
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00074	00001	00002379	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	UND	4,00	388,800 1.555,20
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00075	00001	00003133	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 22.000 BTUS	UND	2,00	206,600 413,20
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00076	00001	00003134	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 22.000 BTUS	UND	2,00	553,910 1.107,82
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00077	00001	00002371	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 18.000 BTUS	UND	8,00	166,990 1.335,92
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00078	00001	00002389	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 18.000 BTUS	UND	8,00	466,380 3.731,04
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00079	00001	00002370	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 10.000 BTUS	UND	6,00	172,700 1.036,20
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00080	00001	00002388	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 10.000 BTUS	UND	6,00	379,400 2.276,40
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00081	00001	00002372	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 30.000 BTUS	UND	2,00	198,030 396,06
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00082	00001	00002390	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 30.000 BTUS	UND	2,00	657,510 1.315,02
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00083	00001	00002373	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 7.500 BTUS	UND	2,00	175,200 350,40
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00084	00001	00002391	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 7.500 BTUS	UND	2,00	365,680 731,36
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00085	00001	00003105	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS	UND	30,00	173,960 5.218,80
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00086	00001	00003106	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS	UND	30,00	432,390 12.971,70
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				
00087	00001	00003107	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 18.000 BTUS	UND	4,00	187,840 751,36
		com fornecimento total de peças; diversas marcas				



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000088/2022 - Processo Nº 005161

Vencedor		G. B. PARAJARA ALLEDI					
CNPJ		09.199.995/0001-36					
Endereço		RUA LUIZ CEOTTO, 38 - NOSSA SENHORA APARECIDA - CASTELO - ES - CEP: 29360000					
Contato		2835462531 gbarc79@gmail.com					
00088	00001	00003108	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER - 18.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	4,00	499,020	1.996,08
00089	00001	00002362	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	34,00	160,590	5.460,06
00090	00001	00002378	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	34,00	389,540	13.244,36
00091	00001	00002363	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	60,00	162,390	9.743,40
00092	00001	00002379	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	60,00	388,800	23.328,00
00093	00001	00003133	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 22.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	4,00	206,600	826,40
00094	00001	00003134	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 22.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	4,00	553,910	2.215,64
00095	00001	00002365	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 7.300 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	6,00	160,590	963,54
00096	00001	00002381	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 7.300 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	6,00	376,540	2.259,24
00097	00001	00002367	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 36.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	4,00	248,370	993,48
00098	00001	00002383	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 36.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	4,00	784,710	3.138,84
00099	00001	00002366	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	193,710	387,42
00100	00001	00002382	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	447,910	895,82
00101	00001	00002364	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	197,140	394,28
00102	00001	00002380	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	596,310	1.192,62
00103	00001	00003148	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER - 12.000 BTUS DIVERSAS MARCAS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	16,00	501,000	8.016,00
00104	00001	00002363	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	2,00	162,390	324,78
00105	00001	00002379	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000	UND	2,00	388,800	777,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000088/2022 - Processo Nº 005161

<i>Vencedor</i>	G. B. PARAJARA ALLEDI
<i>CNPJ</i>	09.199.995/0001-36
<i>Endereço</i>	RUA LUIZ CEOTTO, 38 - NOSSA SENHORA APARECIDA - CASTELO - ES - CEP: 29360000
<i>Contato</i>	2835462531 gbarc79@gmail.com

			BTUS					
			com fornecimento total de peças; diversas marcas					
00106	00001	00003109	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT					
			INVERTER - 24.000 BTUS	UND	2,00	194,960	389,92	
			com fornecimento total de peças; diversas marcas					
00107	00001	00003110	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT					
			INVERTER - 24.000 BTUS	UND	2,00	555,320	1.110,64	
			com fornecimento total de peças; diversas marcas					
00108	00001	00003113	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT					
			CASSETTE - 9.000 BTUS	UND	4,00	169,560	678,24	
			com fornecimento total de peças; diversas marcas					
00109	00001	00003114	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT CASSETTE					
			- 9.000 BTUS	UND	4,00	341,950	1.367,80	
			com fornecimento total de peças; diversas marcas					
00110	00001	00003115	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT					
			CASSETTE - 48.000 BTUS	UND	42,00	275,000	11.550,00	
			com fornecimento total de peças; diversas marcas					
00111	00001	00003116	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT CASSETTE					
			- 48.000 BTUS	UND	42,00	690,000	28.980,00	
			com fornecimento total de peças; diversas marcas					
00112	00001	00003117	MANUTENCAO PREVENTIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT					
			CASSETTE - 12.000 BTUS	UND	2,00	220,000	440,00	
			com fornecimento total de peças; diversas marcas					
00113	00001	00003118	MANUTENCAO CORRETIVA - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT CASSETTE					
			- 12.000 BTUS	UND	2,00	476,560	953,12	
			com fornecimento total de peças; diversas marcas					
00114	00001	00002377	MANUTENCAO PREVENTIVA - CORTINA DE AR					
			com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	4,00	126,540	506,16	
00115	00001	00002387	MANUTENCAO CORRETIVA - CORTINA DE AR					
			com fornecimento total de peças; diversas marcas	UND	4,00	171,080	684,32	

Total do Lote: 240.000,00

Total do Fornecedor: 240.000,00

Total Geral: 240.000,00